Lp.

Nazwa obrebu
ulica

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Numer dziatki

12

Pow. ewid.
dziatki [ha]
i udziat

0,1474

1,4965

0,2377

21777 ha

0,2246

0,7188

Ksiega
wieczysta

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00026834/3

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

EWIDENCJA MIENIA KOMUNALNEGO

OBREB 4

Wartos¢

880,00

8730,00

1430,00

12.038,00

900,00

4310,00

Sposoéb nabycia dziatki

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Nabycie od PKP prawa wieczystego
uzytkowania— akt notarialny Rep.A.
1358/2012 z dn.15.03.2012 Decyzja
Wojewody Zachodniopomorskiego
zdn.20.11.2012r. GN-
11.7531.60.2012.1. LN -nieodptatne
nabycie na wtasnosép.A.1358/2012
z dnia 15.03.2012

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Sposdb zagospodarowania

Droga

Droga- obcigzona stuzebnoscig|
przesytu na rzecz PW Bielice
Sp. z 0.0. Szczecin

Droga obcigzona stuzebnoscig
przesytu na rzecz PW Bielice
Sp. z 0.0. Szczecin

Nieczynne torowisko
Obcigzona stuzebnoscig
przesytu na rzecz PW Bielice
Spotka z 0.0. Rep.A.223/2013
NK 430/2013.

Droga

Droga



9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4
Ul. Rycerza Przybora

Pyrzyce 4
Ul. Rycerza Przybora

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

15

16

21/9

22/6

23

27

30

35

40

45

55

2,5056

0,3045

0,8106

0,0973

4,4871

0,7454

0,4524

0,0534

0,0906

0,2019

0,1704

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

27037

82298

Sz2T
/00026726/3

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

15030,00

1830,00

5112,00

2130,00

59086,00

4470,00

2710,00

320,00

540,00

1210,00

1020,00

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Akt notarialny Rep.A.4531/05
Z dn. 20.07.2005 .

Akt notarialny Rep.A.9351/96 z dn.
31.12.1996 r.

Akt notarialny ReP.A3995/2013 z dnia
07.05.2013 r. umowa przeniesienia
wieczystego uzytkowania

Decyzja Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr
GN_I1.7531.2.2014.1.£N z dnia
29.01.2014 r. - wtasnosc¢

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Droga obcigzona stuzebno$cig
przesytu na rzecz PW Bielice
Sp. z 0.0. Szczecin

Droga

boisko sportowe

Tereny przemystowe-
hydrofornia

Teren po nieczynnej linii
kolejowej Nr 411 Pyrzyce-
Siekierki

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4
Ul. Podmiejska

Pyrzyce 4
Ul. Podmiejska

81

85

88

91

95/2

102

103

107

108

111

0,1790

0,1243

1,3892

0,2728

0,0557

0,1182

0,0747

0,1208

1,2575
udziat 2/9 cz.

0,6298

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00002566/9

SZ2T
/00032422/7

1070,00

740,00

8330,00

1640,00

330,00

710,00

450,00

720,00

1400,00

3780,00

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie
RR.II1.LN.7723/918/05
Zdn.22.12.2005 .

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga

Droga

Dziatka ogrodowa przy
budynku mieszkalnym

ulica Podmiejska Uchwata
XXXV/390/01 z dnia
27.09.2007



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

118

123

126

134

135

142

143

151

158/1

160

161/2

0,1926

0,33

0,0070

0,1753

0,3487

0,5017

0,1773

0,4733

0,2112

0,3236

1,0713

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00035285/5

Sz2T
/00035286/2

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

11238

1150,00

1980

40,00

1050,00

2090,00

3010,00

780,00

2840,00

1270,00

1050,00

21426,00

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

rola — umowa dzierzawy



39

40

41

42

43

44

45

46

47

Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4
Ul. A. Mickiewicza
podziat dziatki

Pyrzyce 4
Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 4
Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 4
Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 4
Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

Pyrzyce 4

165

166

166/1

166/2

166/3

166/4

170

174

175

0,2216

1,0898

0,0457

0,1054

0,8634

0,0766

0,0953

0,1542

0,4249

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031524/5

Sz2T
/00031524/5

Sz2T
/00031524/5

Sz2T
/00031524/5

Sz2T
/00031524/5

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

Sz2T
/00031173/9

1330,00

5449,00

228,23

526,37

4311,86

382,54

570,00

920,00

2550,00

w Szczecinie
RR.I11.J5.7723/307/2002
Z dnia 05.07.2002

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu

Wojewddzkiego w Szczecinie
Nr GKN.3-M-7211/558/99
z dnia 30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w Szczecinie
RR.I1.ZM.7723/252/2003

Z dnia 01.04.2003

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w Szczecinie
RR.I11.ZM.7723/252/2003

Z dnia 01.04.2003

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w szczecinie

RR.II1.ZM.7723/252/2003

Z dnia 01.04.2003

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w Szczecinie

RR.III.ZM.7723/252/2003

Z dnia 01.04.2003

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki
w Szczecinie
RR.I1.ZM.7723/252/2003

Z dnia 01.04.2003

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewoddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

Decyzja Zachodniopomorskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Szczecinie

Nr GKN.3-M-7211/558/99

z dnia 30.06.1999 r.

droga

Rola, umowa dzierzawna
zgodnie z pzp. jest to teren
zabudowy ustugowej— 17 U
poz. 39-42

zgodnie z planem zagosp.
przestrze. jest to
ogolnodostepny ciag pieszy

zgodnie z planem zagosp.
przestrze. jest to pas
technologiczny

zgodnie z planem zagosp.
przestrze. jest to teren pod
zabudowe ustugowg

zgodnie z planem zagosp.
przestrze. jest to teren na
powigkszenie drogi gminnej w
dz. nr 165

droga

droga

droga Pyrzyce - Nowielin
uchwata XIX/163/07 z dnia
27.12.2007



0,2335 Akt not.Rep.A.590/01
183 udziat 18/100 14175 363,00 zdn.31.01.2001 .
cz.

Pyrzyce 4
Ul. Rycerza Przybora

Budynek mieszkalny

48 nr 13 przy ul. Rycerza Przybora



